
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8600 
Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 
REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2017 

 
Data Limite Para Abertura da Proposta: 20/04/2017 às 
13h30min. 
 

Data Para Abertura da Sala de Disputa: 20/04/2017 às 
14h00min. 
 
Objeto: “AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO 
AUTOMÓVEL, ZERO KM, ORIGINAL DE FÁBRICA E 
COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE) LUGARES”.  
 
Valor Máximo: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Local de 
Abertura: por meio do endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br.  
 
Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá(ao) 
ser retirados por meio do endereço eletrônico descrito 
acima e no site da Prefeitura Municipal: 
www.tamandare.pr.gov.br. Dúvidas pelo telefone número 
(41) 3699-8643/ 3699-8655/ 3699-8654/ 3699-8674. 
 

 
Almirante Tamandaré, 31 de março de 2017. 

 
 
 

SANDRA MARIA CUMIN FERRO 
Pregoeira Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

